playcité

Minio
fiii

Descriere de elemente

Nr.

Grup de varsta
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata minima necesara de
absobtie a socurilor (m?)

inaltime maxima de cadere

Numar de utilizatori

MI-0217-00
3-14
09x09x24
4,5x4,5

18

1,9
4

Vizualizace maji informativni charakter.

1800

4500




